
 
 

  

 

 
 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace  

 

 

(dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020  

a Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných zakázek pro programové období 2014-2020)  

 

 

k výběrovému řízení na zakázku 

 

Studánka Městský les – voda pro všechny 
 

 

 Zadavatel:  Zástupce zadavatele:  

 Město Jablunkov  

 Dukelská 144 Kněžská 365/22 

 739 91 Jablunkov 370 01 České Budějovice 

 IČ: 002 96 759 IČ: 260 88 398 

 

 

 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

2 

Obsah 

 

1 Obchodní, platební a ostatní podmínky......................................................................................................... 3 

2 Technické podmínky ..................................................................................................................................... 3 

3 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií ................................................................................... 3 

3.1 Otevírání obálek.................................................................................................................................................. 3 

3.2 Posouzení a hodnocení nabídek ......................................................................................................................... 3 

4 Ostatní ustanovení ....................................................................................................................................... 4 

 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

3 

1 Obchodní, platební a ostatní podmínky 

 

Závazné obchodní, platební a ostatní podmínky jsou dány samostatně přiloženým závazným návrhem smlouvy o 

dílo, který je uchazeč povinen vyplnit (na barevně vyznačených místech). Vzor smlouvy nesmí být měněn v rozporu 

se zadávacími podmínkami a nabídkou uchazeče. Změna návrhu smlouvy bude považována za nesplnění obsahové 

úplnosti nabídky, což bude důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení  

a hodnocení. 

 

POZOR!! Je nutno vyplnit VŠECHNA vyznačená místa ve smlouvě a ve výkazu výměr!!!!! 

 

2 Technické podmínky 

 

Technické podmínky jsou dány projektovou dokumentací a výkazem výměr, jež jsou nedílnou součástí této zadávací 

dokumentace – přílohami č. 5 a 6. 

 

3 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 

3.1 Otevírání obálek 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami provede neveřejné otevírání obálek, které proběhne bez přítomnosti 

zástupců uchazečů. Komise pro otevírání obálek provádí kontrolu obálek a kontrolu podaných nabídek. Pokud byly 

některé nabídky podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise tyto nabídky neotevírá a informuje o této 

skutečnosti zadavatele. 

 

3.2 Posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnotící komise na svém jednání posoudí nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách. V případě, že hodnotící komise posoudí, že nabídka uchazeče nesplňuje požadavky stanovené 

zadavatelem a neusnese-li se na výzvě uchazeče k vysvětlení nabídky, nabídku uchazeče vyřadí.   

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých uchazečů tak, že sestaví 

pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkové ceny v Kč bez DPH; nejvýhodnější 

nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Posuzována bude nabídková cena bez DPH 

uvedená ve smlouvě o dílo. 

 

 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

4 

4 Ostatní ustanovení 

 

Ustanovení, která nejsou uvedena v této zadávací dokumentaci, se řídí Příručkou pro zadávání veřejných zakázek 

Programu rozvoje venkova na období 2014–2020 a Metodickým pokynem pro oblast zadávání veřejných zakázek pro 

programové období 2014-2020, příp. relevantními platnými právními předpisy.  

 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení i bez udání důvodu, a to do doby uzavření smlouvy. 

 

 

 

V Opavě, 25. 11. 2016 

  

 .............................................................. 

 zástupce zadavatele  

 na základě příkazní smlouvy a plné moci 

   

  

  

Přílohy: 

-    příloha č. 1 Formulář „Krycí list nabídky“ 

-    příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

-    příloha č. 3 Seznam referenčních zakázek 

-    příloha č. 4 Návrh smlouvy o dílo 

-    příloha č. 5 Projektová dokumentace 

-    příloha č. 6 Výkaz výměr 

-    příloha č. 7 Nadepsání obálky 

 


